
【営業時間】11:00～14:30 (L.O)

【ドリンクメニュー】

￥160

・ ホットコーヒー
・アイスコーヒー（季節限定）
・ ミニチョコパフェ
・バニラアイス
・ケーキセットホットコーヒー

・ ランチコーヒー（アイス）

￥390
￥440
￥440
￥330
￥440
￥530・ ケーキセットアイスコーヒー

・ ランチコーヒー（ホット）
￥200

季節のランチ Ａ
850円 コーヒー付

季節のランチ Ｂ
850円 コーヒー付

・ロコモコ丼
・桜アイス・スープ付き

・ノリ御飯・小鉢付き

・にしんそば

【営 業 日 】月曜日～金曜日

ホテルニューえさしでは
様々なプランをご用意し
ております。

★ママ友とのランチや
ディナー

★サークル仲間との
打ち合わせ・打ち上げ

★企業様の会議のご利
用・ご会食など・・・・・

お料理内容や料金につ
いてはご相談承ります



(サラダ・スープ・コーヒーset)

日替わりランチ ・ 事前にツイッターでご確認できます

・ ポークカレー

・ハンバーグデミグラスソース

・鶏唐揚げ定食

・たらこスパゲティ

￥630

￥820

￥870

￥710

★ お得な情報 単品メニューに＋200円でスープ、サラダ、コーヒーがセットになります

ナポリタン

フードメニュー

ナポリタン 五目チャーハン

カツカレー あんかけ焼きそば

・＠ＥｓａｓｈｉＨ で検索

【営 業 日 】月曜日～金曜日

【営業時間】11:00～14:30 (L.O)

〃 大盛り 〃 大盛り

〃 大盛り

ライスのお代わり無料です

・単品メニューのコーヒーは１６０円です・ライスのお代わりは無料です


